

ApS JØRGEN SCHULTZ CHRISTENSEN. GALTEN

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2014

Jørgen Schultz Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ApS JØRGEN SCHULTZ CHRISTENSEN. GALTEN Røddikvej 72 8464 Galten Telefonnummer: 86943522 Fax: 86945566 CVR-nr: 87429717 Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014
Bankforbindelse	Nordea 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Koncernrapport

Da koncernen ikke overskrider to af de i årsregnskabslovens § 110 opregnede størrelseskriterier, undlades det hermed at udarbejde koncernrapport

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje samt at fungere som holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på kr. 115.347.

Resultatet af årets drift har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger		-4.555	-3.235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.776	60.610
Bruttoresultat		51.221	-3.235
Resultat af ordinær primær drift		51.221	-3.235
Andre finansielle indtægter		83.457	92.105
Øvrige finansielle omkostninger			-502
Ordinært resultat før skat		134.678	148.978
Ekstraordinært resultat før skat		134.678	148.978
Skat af årets resultat		-19.331	-22.071
Andre skatter			-2
Årets resultat		115.347	126.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		115.347	126.905
I alt		115.347	126.905

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.627.083	7.571.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	7.627.083	7.571.307
Anlægsaktiver i alt		7.627.083	7.571.307
Andre tilgodehavender		28.608	25.820
Tilgodehavender i alt		28.608	25.820
Likvide beholdninger		8.612.271	8.548.228
Omsætningsaktiver i alt		8.640.879	8.574.048
AKTIVER I ALT		16.267.962	16.145.355

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		16.126.131	16.010.784
Egenkapital i alt	2	16.256.131	16.140.784
Skyldig selskabsskat		7.331	71
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.831	4.571
Gældsforpligtelser i alt		11.831	4.571
PASSIVER I ALT		16.267.962	16.145.355

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JSC Finans ApS, Galten	100 %	7.627.083	55.776

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	130.000		16.010.784	0	16.140.784
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			115.347		115.347
Egenkapital ultimo	130.000		16.126.131		16.256.131